MOUNT - Extensie Boxe CU 

SCRIPETE TOP-SUB 

5 300,00  4 416,67  8 833,33  10 600,00 

11 13360233 buc.  2 Lei RCF HUSA SUB8006-AS  850,00  708,33  1 416,67  1 700,00 

12 1010 SET  1 Lei SET CABLURI  6 000,00  5 000,00  5 000,00  6 000,00 

Total cu TVA  544 536.00 În litere: Cinci sute patruzeci si patru mii cinci sute treizeci si 

şase lei 0 bani Total fără TVA  453 780,00 Inclusiv 

TVA -  

90 756,00 lei